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SkiStar bliver majoritetsejer i østrigske St.
Johann

Gennem en nyemission har SkiStar indgået en aftale om at blive
majoritetsejer af det østrigske skianlæg St. Johanner Bergbahnen GmbH.
Inden for kort tid vil SkiStar betale 10 millioner euro og dermed overtage
ejerskabet af 68 % af selskabets aktier.

St. Johann ligger i Tyrol i Østrig, 125 kilometer fra München og 95 kilometer
fra Innsbruck. Selskabet har i dag ca. 300.000 skidage og en omsætning på
ca. 7 millioner euro, som hovedsagelig stammer fra salg af liftkort. Selskabet
opnåede et resultat efter skat på 0,2 millioner euro og en samlet balance før
emissionen på 16 millioner euro.

SkiStars koncernchef, Mats Årjes, udtaler:

- I St. Johann har vi fundet et rigtig godt skisportssted, hvor vi kan etablere
SkiStar i Alperne. Takket være vores viden og vores koncepter, destinationens
beliggenhed og den igangværende udbygning af hotelkapaciteten ser vi et
stort udviklingspotentiale for skisportsstedet.

- Vi kan nu tilbyde vores gæster et centraleuropæisk skisportssted som
supplement til vores skandinaviske destinationer. Vi får også mulighed for at
profilere St. Johann som en SkiStar-destination med fokus på den gode
skioplevelse for familien over for en europæisk målgruppe. Vi ser
etableringen i Alperne og St. Johann som et nyt og spændende udviklingstrin
for SkiStar.

Du kan få flere oplysninger ved at kontakte:



Mats Årjes, koncernchef i SkiStar AB Tlf.: +46 (0) 280 880 80

Magnus Sjöholm, økonomi- og finansdirektør i SkiStar AB Tlf.: +46 (0) 280
880 90

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), hvis B-aktier er noteret på Nasdaq Stockholms Mid Cap-
segment, ejer og driver skisportsanlæg på alpindestinationerne Sälen, Åre og
Vemdalen i Sverige samt Hemsedal og Trysil i Norge og desuden
Hammarbybacken i Stockholm. Markedsandel på 51 % i Sverige, 30 % i Norge
og i alt 42 % i Skandinavien. Kernevirksomheden er alpint skiløb med fokus
på gæstens skioplevelse. Derudover drives der skiskole, skiudlejning og
udlejning af logi.
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